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TRANSFERENCIA 630 01-jul-16 BANORTE GRUPO GUIDIACO S,A DE C.V PAGO DE HOSPEDAJE LIC. SILVIA GARCIA 2,100.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 631 01-jul-16 BANORTE FRIDA LIBERTAD CEBALLLOS JUAREZ COMPENSACION DEL 16 AL 30 DE JUNIO DE 2016 696.90$          
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 632 04-jul-16 BANORTE EVSA
DISPERSION DESPENSA MES DE JUNIO JULIO 

GALARZA
427.60$          

LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 633 04-jul-16 BANORTE OPERADORA VALE S.A DE C.V COMBUSTIBLE OFICINAS CENTRALES 10,000.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 634 04-jul-16 BANORTE TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DE RIOVERDE 649.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10701 05-jul-16 BANORTE JORGE ANDRES LOPEZ ESPINOSA REPOSICION DE GASTOS PRIMERA VISITADURIA 890.00$          
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10702 05-jul-16 BANORTE AZALEA MARTINEZ NAVARRO VIATICOS A COMPROBAR 19,020.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10703 05-jul-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 500.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10704 05-jul-16 BANORTE MARIO MENDOZA CANO VIATICOS A COMPROBAR 2,400.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10705 05-jul-16 BANORTE JUAN TAPIA GUTIERREZ REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 4,329.73$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10706 05-jul-16 BANORTE MARIA JULIA MORENO DIAZ DE LEON VIATICOS A COMPROBAR 480.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10707 05-jul-16 BANORTE JOSE CRUZ MORELOS TORRES REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 1,964.80$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 635 05-jul-16 BANORTE SERVICIO NAVA MEDRANO COMBUSTIBLE OFICINAS CUARTA VISITADURIA 3,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10708 05-jul-16 BANORTE MARIO MENDOZA CANO VIATICOS A COMPROBAR 1,800.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10709 07-jul-16 BANORTE MARIBEL ZUÑIGA MARTINEZ VIATICOS A COMPROBAR 4,010.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10710 07-jul-16 BANORTE JORGE ANDRES LOPEZ ESPINOSA VIATICOS A COMPROBAR 2,600.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10711 07-jul-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 636 08-jul-16 BANORTE CARLOS HERNANDEZ ELIZONDO ADELANTO DE NOMINA DEL MES DE JULIO DE 2016 32,150.00$    
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10713 08-jul-16 BANORTE MARIO MENDOZA CANO VIATICOS A COMPROBAR 370.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10714 08-jul-16 BANORTE JORGE ANDRES LOPEZ ESPINOSA VIATICOS A COMPROBAR 258.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10715 08-jul-16 BANORTE JORGE ANDRES LOPEZ ESPINOSA REPOSICION DE GASTOS PRIMERA VISITADURIA 912.01$          
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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CHEQUE 10716 08-jul-16 BANORTE MINERVA DIAZ ALONSO VIATICOS A COMPROBAR 600.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10717 08-jul-16 BANORTE FRIDA LIBERTAD CEBALLLOS JUAREZ VIATICOS A COMPROBAR 600.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10718 08-jul-16 BANORTE JAIME LOREDO HERNANDEZ VIATICOS A COMPROBAR 562.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10719 08-jul-16 BANORTE TRINUS VIAJES RENTA DE VEHICULO 2,320.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10720 11-jul-16 BANORTE JORGE ANDRES LOPEZ ESPINOSA VIATICOS A COMPROBAR 5,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10721 11-jul-16 BANORTE JOSE DE JESUS TORRES ROSAS HONORARIOS ASIMILADOS 15 JULIO 2016 5,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10722 12-jul-16 BANORTE JUAN TAPIA GUTIERREZ REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 7,693.40$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10723 12-jul-16 BANORTE CELIA GARCIA VALDFIVIESO VIATICOS A COMPROBAR 1,080.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10724 12-jul-16 BANORTE JORGE ANDRES LOPEZ ESPINOSA VIATICOS A COMPROBAR 5,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10725 12-jul-16 BANORTE PETRA ZAPATA MARTINEZ REPOSICION FONDO REVOLVENTE CUARTA VIS 3,102.16$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10726 12-jul-16 BANORTE ELVIRA VIGGIANO GUERRA REPOSICION FONDO REVOLVENTE SEGUNDA VIS 5,112.45$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10727 12-jul-16 BANORTE CARLOS HERNANDEZ ELIZONDO VIATICOS A COMPROBAR 500.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10728 12-jul-16 BANORTE ALMA JOSEFINA GUTIERREZ IBARRA P. ALIMENTICIA 15 JULIO 2016 1,949.77$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10729 12-jul-16 BANORTE VERONICA BARCENAS LOPEZ P. ALIMENTICIA 15 JULIO 2016 2,483.68$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10730 14-jul-16 BANORTE DAVID TRISTAN VIATICOS A COMPROBAR 370.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 637 14-jul-16 BANORTE BANCO MERCANTIL DEL NORTE DISPERSION NOMINA 15 JULIO 2016 555,034.00$  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 638 14-jul-16 BANORTE EVSA DISPERSION DESPENSA MES DE JULIO 2016 32,226.23$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 639 14-jul-16 BANORTE PLA SEGURO DESCUENTO PERSONAL 15 JULIO 2016 10,232.52$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 640 14-jul-16 BANORTE NANCY LUCINA RAMIREZ ATILANO PERSONAL EVENTUAL 15 JULIO DE 2016 2,750.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 641 14-jul-16 BANORTE RAUL ARREDONDO SAENZ PERSONAL EVENTUAL 15 JULIO DE 2016 3,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 642 14-jul-16 BANORTE GABRIEL OLIVO OCEJO BRIONES PERSONAL EVENTUAL 15 JULIO DE 2016 1,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 643 14-jul-16 BANORTE YADIRA ALVAREZ GARCIA PERSONAL EVENTUAL 15 JULIO DE 2016 3,400.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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TRANSFERENCIA 644 14-jul-16 BANORTE HILDA FABIOLA RODRIGUEZ HERNANDEZ PERSONAL EVENTUAL 15 JULIO DE 2016 4,500.00$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 645 14-jul-16 BANORTE CARLOS TELLO CASTRO PERSONAL EVENTUAL 15 JULIO DE 2016 500.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 646 14-jul-16 BANORTE LILIANA DEL ROSARIO HERNANDEZ CASTILLO HONORARIOS ASIMILADOS 15 JULIO 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 647 14-jul-16 BANORTE ESPERANZA DIAZ DE LEON MENDEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 JULIO 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 648 14-jul-16 BANORTE FARSALIA BELEM ZARAZUA LOREDO HONORARIOS ASIMILADOS 15 JULIO 2016 4,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 649 14-jul-16 BANORTE PAULO CESAR RAMIRO ZUÑIGA HONORARIOS ASIMILADOS 15 JULIO 2016 4,250.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 650 14-jul-16 BANORTE ANGELA REYES REYES HONORARIOS ASIMILADOS 15 JULIO 2016 4,250.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 651 14-jul-16 BANORTE SAMUEL ROCHA VAZQUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 JULIO 2016 4,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 652 14-jul-16 BANORTE PATRICIA SUSANA LOPEZ OLIDEN HONORARIOS ASIMILADOS 15 JULIO 2016 2,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 653 14-jul-16 BANORTE ARIOSTO LARA ALVAREZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 JULIO 2016 6,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 654 14-jul-16 BANORTE KATIA PAOLA OLVERA RODRIGUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 JULIO 2016 1,415.02$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 655 14-jul-16 BANORTE BRENDA LETICIA ALONSO NIÑO HONORARIOS ASIMILADOS 15 JULIO 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 656 14-jul-16 BANORTE FRANCISCO JAVIER RESENDIZ BRAVO HONORARIOS ASIMILADOS 15 JULIO 2016 2,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 657 14-jul-16 BANORTE GABRIELA VALENTINA ZAVALA GALEANA PERSONAL EVENTUAL 15 JULIO DE 2016 3,490.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 658 14-jul-16 BANORTE INSTITUTO MEXICANO DE SEGURO SOCIAL PAGO DE IMSS JUNIO DE 2016 856,127.70$  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 659 14-jul-16 BANORTE TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO DE ISR 344,419.00$  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 660 14-jul-16 BANORTE KARINA ROJAS MOCTEZUMA HOSPEDAJE LIC. JORGE VEGA ARROYO 750.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 661 14-jul-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 4,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 662 14-jul-16 BANORTE OPERADORA VALE S.A DE C.V COMBUSTIBLE OFICINAS CENTRALES 10,000.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 663 20-jul-16 BANORTE ROBERTO OLMOS TISCAREÑO PAGO RENTA MES JUNIO 2016 10,600.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10731 20-jul-16 BANORTE MARIBEL ZUÑIGA MARTINEZ VIATICOS A COMPROBAR 5,950.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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CHEQUE 10732 20-jul-16 BANORTE GUADALUPE DE JESUS TORRES ROSAS HONORARIOS ASIMILADOS 30 JULIO 2016 5,000.00$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10733 20-jul-16 BANORTE CARLOS HERNANDEZ ELIZONDO REPOSICION DE VIATICOS 150.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10734 20-jul-16 BANORTE MARIA SILVIA GARCIA VAZQUEZ VIATICOS A COMPROBAR 820.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10736 20-jul-16 BANORTE JUAN TAPIA GUTIERREZ REPOSICION FONDO REVOLVENTE 7,893.43$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 664 20-jul-16 BANORTE INVERSIONES DE RIOVERDE COMBUSTIBLE RIOVERDE 2,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10737 21-jul-16 BANORTE VERONICA BARCENAS LOPEZ P. ALIMENTICIA 31 JULIO 2016 2,588.88$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10738 21-jul-16 BANORTE ALMA JOSEFINA GUTIERREZ IBARRA P. ALIMENTICIA 31 JULIO 2016 1,949.77$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10739 22-jul-16 BANORTE JUAN TAPIA GUTIERREZ VIATICOS A COMPROBAR 1,750.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10740 22-jul-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 2,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10741 22-jul-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 2,800.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10742 22-jul-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 2,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10743 22-jul-16 BANORTE MARIBEL ZUÑIGA MARTINEZ VIATICOS A COMPROBAR 1,750.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10744 22-jul-16 BANORTE SILVIA GARCIA VAZQUEz VIATICOS A COMPROBAR 2,710.00$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 665 22-jul-16 BANORTE KARINA ROJAS MOCTEZUMA HOSPEDAJE LIC. JORGE VEGA ARROYO 1,900.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 666 22-jul-16 BANORTE HECTOR HERNANDEZ ALONSO MANTENIMIENTO MINISPLIT 51,045.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 667 22-jul-16 BANORTE HECTOR HERNANDEZ ALONSO MANTENIMIENTO SANITARIOS 1,508.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 668 22-jul-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO  TELEFONIA CELULAR PRESIDENCIA 1,342.00$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 669 22-jul-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO  TELEFONIA CELULAR DIR. ADMIVA 1,054.00$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 670 22-jul-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO  TELEFONIA CELULAR DIR. QUEJAS 350.00$          
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 671 22-jul-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO  TELEFONIA CELULAR COM. SOCIAL 239.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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TRANSFERENCIA 672 22-jul-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V
PAGO SERVICIO  TELEFONIA CELULAR 

TAMAZUNCHALE
403.00$          

LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 673 22-jul-16 BANORTE TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V PAGO SERVICIO TELEFONICO CUARTA VIS 175.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 674 22-jul-16 BANORTE TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V PAGO SERVICIO TELEFONICO SEGUNDA VIS 2,274.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 675 22-jul-16 BANORTE AXTEL S.A DE C.V PAGO SERVICIO CONMUTADOR 10,206.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 676 22-jul-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO DIVERSAS AREAS 4,843.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 677 22-jul-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO TELEFONICO CELULAR 2DA VIS 549.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 678 22-jul-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V
PAGO SERVICIO TELEFONICO CELULAR DIR. 

ADMIVA GUARDIA
449.00$          

LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 679 22-jul-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V
PAGO SERVICIO TELEFONICO CELULAR SEC. 

TECNICA
1,199.00$       

LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10745 25-jul-16 BANORTE JORGE ANDRES LOPEZ ESPINOSA VIATICOS A COMPROBAR 3,400.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10746 25-jul-16 BANORTE JOSE CRUZ MORELOS TORRES REPOSICION FONDO REVOLVENTE 2,615.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10747 26-jul-16 BANORTE SILVIA GARCIA VAZQUEZ VIATICOS A COMPROBAR 370.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10748 26-jul-16 BANORTE SERGIO MONTOYA SIERRA VIATICOS A COMPROBAR 700.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 679 26-jul-16 BANORTE EUGENIO TORRES CALZADA PAGO DE FACTURA MATERIAL DE LIMPIEZA 9,405.28$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 680 26-jul-16 BANORTE CFE
PAGO SERVICIO ENERGIA ELECTRICA 

TAMAZUNCHALE
1,810.00$       

LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 681 26-jul-16 BANORTE GRUPO GUIDIACO S,A DE C.V PAGO DE HOSPEDAJE LIC. JORGE VEGA ARROYO 1,400.00$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 682 27-jul-16 BANORTE BANCO MERCANTIL DEL NORTE NOMINA 30 DE JULIO DE 2016 547,108.80$  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 683 27-jul-16 BANORTE PLA SEGURO RETENCION 30 DE JULIO DE 2016 10,232.52$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 684 27-jul-16 BANORTE INFONACOT PAGO RETENCION MES DE JULIO 2016 46,643.10$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 685 27-jul-16 BANORTE CARLOS TELLO CASTRO COMPENSACION 30 DE JULIO DE 2016 500.00$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 686 27-jul-16 BANORTE ARIOSTO LARA ALVAREZ HON. ASIMILADOS 30 JULIO 2016 6,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 687 27-jul-16 BANORTE LILIANA DEL ROSARIO HERNANDEZ CASTILLO HON. ASIMILADOS 30 JULIO 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 688 27-jul-16 BANORTE ESPERANZA DIAZ DE LEON MENDEZ HON. ASIMILADOS 30 JULIO 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 689 27-jul-16 BANORTE FARSALIA BELEM ZARAZUA LOREDO HON. ASIMILADOS 30 JULIO 2016 4,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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TRANSFERENCIA 690 27-jul-16 BANORTE PAULO CESAR RAMIRO ZUÑIGA HON. ASIMILADOS 30 JULIO 2016 4,250.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 691 27-jul-16 BANORTE ANGELA REYES REYES HON. ASIMILADOS 30 JULIO 2016 4,250.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 692 27-jul-16 BANORTE KATIA PAOLA OLVERA RODRIGUEZ HON. ASIMILADOS 30 JULIO 2016 1,415.02$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 693 27-jul-16 BANORTE BRENDA LETICIA ALONSO NIÑO HON. ASIMILADOS 30 JULIO 2016 3,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 694 27-jul-16 BANORTE SAMUEL ROCHA VAZQUEZ HON. ASIMILADOS 30 JULIO 2016 4,000.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 695 27-jul-16 BANORTE FRANCISCO JAVIER RESENDIZ BRAVO HON. ASIMILADOS 30 JULIO 2016 2,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 696 27-jul-16 BANORTE HILDA FABIOLA RODRIGUEZ HERNANDEZ PERSONAL EVENTUAL 30 JULIO 2016 4,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 697 27-jul-16 BANORTE YADIRA ALVAREZ GARCIA PERSONAL EVENTUAL 30 JULIO 2016 3,400.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 698 27-jul-16 BANORTE GABRIEL OLIVO OCEJO BRIONES PERSONAL EVENTUAL 30 JULIO 2016 1,500.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 699 27-jul-16 BANORTE NANCY LUCINA RAMIREZ ATILANO PERSONAL EVENTUAL 30 JULIO 2016 2,750.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 700 27-jul-16 BANORTE GABRIELA VALENTINA ZAVALA GALEANA PERSONAL EVENTUAL 30 JULIO 2016 3,490.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10749 27-jul-16 BANORTE MARA GUADALUPE  MALDONADO VAZQUEZ HON. ASIMILADOS 15 JULIO 2016 2,500.00$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10750 27-jul-16 BANORTE MARA GUADALUPE  MALDONADO VAZQUEZ HON. ASIMILADOS 30  JULIO 2017 2,500.00$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 701 27-jul-16 BANORTE CFE
PAGO DE ENERGIA ELECTRICA OFICINAS 

CENTRALES
7,166.00$       

LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 702 27-jul-16 BANORTE CFE
PAGO DE ENERGIA ELECTRICA OFICINAS 

CENTRALES
6,049.00$       

LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 703 27-jul-16 BANORTE CFE
PAGO DE ENERGIA ELECTRICA OFICINAS 

CENTRALES
6,578.00$       

LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 704 27-jul-16 BANORTE PURIFICADORA BRISA PAGO DE SERVICIO AGUA EMBOTELLADA 1,216.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 705 27-jul-16 BANORTE CFE
PAGO DE ENERGIA ELECTRICA OFICINAS 

CENTRALES
5,713.00$       

LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 706 27-jul-16 BANORTE BANCO MERCANTIL DEL NORTE PAGO DE FINIQUITO CELIA GARCIA VALDIVIESO 44,946.60$    
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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CHEQUE 062 05-jul-16 BANORTE AZALEA MARTINEZ NAVARRO VIATICOS  A COMPROBAR 4,010.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 063 05-jul-16 BANORTE BENJAMIN CRUZ BAUTISTA VIATICOS  A COMPROBAR 1,878.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 064 05-jul-16 BANORTE ISLA TOMASA CAYETANO CRUZ VIATICOS  A COMPROBAR 1,900.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 065 05-jul-16 BANORTE PATRICIA SUSANA LOPEZ OLIDEN VIATICOS  A COMPROBAR 1,850.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 53 08-jul-16 BANORTE SUPER PAPELERA S.A DE C.V PAGO DE MATERIAL DE OFICINA COHESION SOCIAL 1,860.92$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 54 08-jul-16 BANORTE SUPER PAPELERA S.A DE C.V PAGO DE MATERIAL DE OFICINA COHESION SOCIAL 3,504.35$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 066 08-jul-16 BANORTE GUILLERMO CONTRERAS GARCIA REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 10,668.44$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 067 08-jul-16 BANORTE AZALEA MARTINEZ NAVARRO VIATICOS  A COMPROBAR 9,120.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 068 12-jul-16 BANORTE NELLY ADRIANA HONORARIOS ASIMILADOS 15 DE JULIO DE 2016 5,272.95$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 55 12-jul-16 BANORTE HERIBERTO LOPEZ JUAREZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 DE JULIO DE 2016 3,500.00$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 56 12-jul-16 BANORTE KARLA GUADALUPE RAMIREZ TORRES HONORARIOS ASIMILADOS 15 DE JULIO DE 2016 5,272.95$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 57 12-jul-16 BANORTE BENJAMIN CRUZ BAUTISTA HONORARIOS ASIMILADOS 15 DE JULIO DE 2016 5,272.95$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 58 12-jul-16 BANORTE ISLA TOMASA CAYETANO CRUZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 DE JULIO DE 2016 5,272.95$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 59 12-jul-16 BANORTE NANCY DANIELA CERVANTES LIMON HONORARIOS ASIMILADOS 15 DE JULIO DE 2016 5,272.95$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 60 12-jul-16 BANORTE CLAUDIA ELIZABETH CUELLAR OCHOA HONORARIOS ASIMILADOS 15 DE JULIO DE 2016 5,272.95$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 61 12-jul-16 BANORTE LUIS EDUARDO CUELLAR OCHOA HONORARIOS ASIMILADOS 15 DE JULIO DE 2016 5,272.95$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 62 12-jul-16 BANORTE MARIELA GUADALUPE MERAZ DIAZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 DE JULIO DE 2016 3,654.83$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 63 12-jul-16 BANORTE
COMISION ESTATAL DE DERECHOS 

HUMANOS

TRANSFERENCIA PARTE PROPORCIONAL SISTEMA 

SAG.NET
10,000.00$    

LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 64 13-jul-16 BANORTE JOSE JUAN LARA MARTINEZ
PROP. HONORARIOS ASIMILADOS 29 Y 30 JUN 

2016
703.06$          

LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

 COHESION SOCIAL
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TRANSFERENCIA 65 13-jul-16 BANORTE JOSE JUAN LARA MARTINEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 DE JULIO DE 2016 5,272.95$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 66 18-jul-16 BANORTE ARACELI DIAZ GARCIA ACTUALIZACION DE CONTPAIQ I 6,055.20$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 67 20-jul-16 BANORTE OPERADORA VALE S.A DE C.V COMBUSTIBLE UNION EUROPEA 10,000.00$    LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 68 20-jul-16 BANORTE
ADMINISTRACION Y SERVICIOS 

COMPUTACIONALES
COMPRA DE ADAPTADOR COHESION SOCIAL 696.00$          

LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 69 20-jul-16 BANORTE AUTOMOTRIZ LOMAS DE SAN LUIS MANTENIMIENTO DE VEHICULO COHESION SOCIAL 10,878.78$    
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 70 22-jul-16 BANORTE
ADMINISTRACION Y SERVICIOS 

COMPUTACIONALES
COMPRA DE SWITCH COHESION SOCIAL 928.00$          

LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 71 22-jul-16 BANORTE
ADMINISTRACION Y SERVICIOS 

COMPUTACIONALES
COMPRA DE SUICH COHESION SOCIAL 928.00$          

LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 72 22-jul-16 BANORTE GITEL TELECOM S.A DE C.V PAGO CANALETAS COHESION SOCIAL 841.46$          LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 73 22-jul-16 BANORTE GITEL TELECOM S.A DE C.V PAGO DE MATERIAL INSTALACION TELEFONICA 5,381.06$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 069 20-jul-16 BANORTE NELLY ADRIANA LOPEZ SOTO HONORARIOS ASIMILADOS 30 DE JULIO DE 2016 5,272.95$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 070 25-jul-16 BANORTE CHELECTRONICA COMPRA DE MATERIAL COHESION SOCIAL 2,822.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 74 26-jul-16 BANORTE SUMITEL PAGO FACTURA MATERIAL DE COMPUTO 6,435.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 75 27-jul-16 BANORTE MANUEL ADOLFO RUIZ VILLAREAL PAGO FACTURA BANER 6,264.00$       LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 76 27-jul-16 BANORTE MARICELA HERNANDEZ HERNANDEZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 DE JULIO DE 2016 5,272.95$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 77 27-jul-16 BANORTE LUIS EDUARDO CUELLAR OCHOA HONORARIOS ASIMILADOS 30 DE JULIO DE 2016 5,272.95$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 78 27-jul-16 BANORTE BENJAMIN CRUZ BAUTISTA HONORARIOS ASIMILADOS 30 DE JULIO DE 2016 5,272.95$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 79 27-jul-16 BANORTE CLAUDIA ELIZABETH CUELLAR OCHOA HONORARIOS ASIMILADOS 30 DE JULIO DE 2016 5,272.95$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 80 27-jul-16 BANORTE NANCY DANIELA CERVANTES LIMON HONORARIOS ASIMILADOS 30 DE JULIO DE 2016 5,272.95$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 81 27-jul-16 BANORTE ISLA TOMASA CAYETANO CRUZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 DE JULIO DE 2016 5,272.95$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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TRANSFERENCIA 82 27-jul-16 BANORTE HERIBERTO LOPEZ JUAREZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 DE JULIO DE 2016 3,500.00$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 83 27-jul-16 BANORTE JOSE JUAN LARA MARTINEZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 DE JULIO DE 2016 5,272.95$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 84 27-jul-16 BANORTE MARIELA GUADALUPE MERAZ DIAZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 DE JULIO DE 2016 5,272.95$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 85 27-jul-16 BANORTE RAUL ARREDONDO SAENZ HONORARIOS ASIMILADOS 30 DE JULIO DE 2016 4,481.42$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 86 27-jul-16 BANORTE PATRICIA SUSANA LOPEZ OLIDEN HONORARIOS ASIMILADOS 30 DE JULIO DE 2016 2,779.03$       
LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ


